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Construye:

Condominio
campestre

2° Etapa
Casas desde $756 Millones



Un proyecto campestre, único en el sector con un diseño exclusivo y moderno.Desarrollado por Alianza constructora.

Las casas están construidas en un terreno alto y estable, con una disposiciónurbanística que permite que cada casa cuente con 
una vista excepcional.Este condominio campestre está dividido en dos etapas, con zonas comunesdiseñadas para disfrutar al 
máximo.

Etapa 2: disfrute su casa campestre en Melgar,conformada por 20 casas, cada una con un lote independiente de 239 m² y un 
área construida desde 202 m², dividida en dos pisos y distribuida de la siguiente manera:

Planta 1: parqueadero privado para 2 vehículos, cocina, cuarto de lavado, baño social, una habitación con baño privado, sala y 
piscina privada.

Planta 2: 3 habitaciones con baño privado y terraza al aire libre.

Precios desde COP $756 millones.
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2Encuéntranos como:
Condominio Altos del Palmar 

UBICACIÓN

KM 6 VÍA MELGAR
CARMEN DE APICALÁ

MELGAR, COLOMBIA 



Imagina vivir donde cada día
te sientes de vacaciones
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Planta 1

1 2 Parqueaderos
2 Estudio 
3 Habitación 1

Baño privado 1
Baño de visitas
Cuarto de lavado
Cocina
Comedor
Sala

Cuarto de máquinas

2° Etapa
Casas desde $756 Millones

Piscina privada

Construye:



Planta 2
2° Etapa
Casas desde $756 Millones

12

13

16

18

17

15

14

12

13

16

17

14

15

Baño privado 2

Baño privado 4

Baño privado 3
Terraza privada
Habitación 4
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Habitacion principal 3

Habitación 212
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Construye:



Arquitectura moderna y contemporánea para aquellos que
buscan lo mejor en estilo y comodidad.
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Altos del Palmar

Zonas
Comunes

Imagina vivir donde cada día te sientas de vacaciones



Disfrute de zonas exclusivas , lujo, spa tipo Balí.



¿Qué nos diferencia?
Diseño y Calidad Superior
Lotes independientes con el mejor metro cuadrado del sector.

Zonas Comunes
Zona de relajación tipo Bali, cancha múltiple y de tenis para disfrutar en familia.

Urbanismo Integral
Zonas comunes y urbanismo 100% desarrollados, junto con un sistema de acueducto 
propio.

Seguridad Garantizada 
Vigilancia privada y portería para la tranquilidad de tu familia.

Estos elementos no solo garantizan una inversión inteligente, sino también un estilo de 
vida premium pensado en cada detalle.



Plano ubicación
2° Etapa
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Cancha múltiple y de tenis



Altos del Palmar

Construye:Contacto de venta:
315 286 89 29
313 885 39 22

Dirección sala de ventas:
Km 6 vía Melgar- Carmen de Apicalá
Melgar, Colombia


